
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

Portaria nº 91 de 25 de setembro de 2018.

PORTARIA DE CESSAÇÃO

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL

RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º,

do Regimento Interno deste Colégio,

R E S O L V E: Fazer cessar a Portaria nº 67/2018/CTUR, que designou os (as)

professores (as): ALEXANDRE ARAUJO RIBEIRO FREIRE –

SIAPE:  1297474,  ANA  LÚCIA  DA  COSTA  SILVEIRA –

SIAPE: 0266137,  HÉLIO MOULIN CURTI JÚNIOR – SIAPE:

1551904,  SEBASTIÃO TADEU DE OLIVEIRA ALMEIDA –

SIAPE:  1769618,  VALDEMIR  LUCIO  DURIGON –  SIAPE:

1223829  e  os  servidores  técnicos-adminstrativo:  LETÍCIA

CAMPOS DE FARIAS – SIAPE:1831262 e RUDSON CAMPOS

– SIAPE: 2381354 para sob a presidência do primeiro, constituírem

comissão  a  fim  de  organizar  e  executar  o  Concurso  Público  de

seleção para as primeiras séries e módulos iniciais do CTUR no ano

letivo de 2019. 


